
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

2018 г. с. Богучаны №

О признании молодых семей участников Мероприятия 8 и Подпрограммы 
«Обеспечение жильем молодых семей в Богучанском районе»

В соответствии с пунктом 6 «Правил предоставления молодым семьям 
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их 
использования», утвержденных Постановлением правительства РФ от 
17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной 
программы российской федерации "обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 
пунктами 1,2,3,4, раздела 2, мероприятия 8 Подпрограммы «Субсидии 
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на 
предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение 
(строительство) жилья» Государственной программы Красноярского края 
«Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем 
граждан», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края 
от 30.09.2013 № 514-п, постановлением Администрации Богучанского 
района от 01.11.2013 № 1398-п «Об утверждении муниципальной программы 
«Молодежь Приангарья на 2014-2017 годы», статьями 7,43,47 Устава 
Богучанского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать участником мероприятия 8 и подпрограммы «Обеспечение 

жильем молодых семей в Богучанском районе»:
1.1. молодую семью Суходоевой Елены Александровны, 06.03.1986г.р., 

с составом семьи 1 человек, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Таку чет, переулок Грейденский, дом 3, 
квартира 2, с 28 марта 2017 года;

1.2. молодую семью Бебутовой Марины Александровны, 22.01.1990г.р., с 
составом семьи 2 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Такучет, улица Мира, дом 15, квартира 2, с 28 
марта 2017 года;

1.3. молодую семью Еремееву Маргариту Александровну, 05.04.1996г.р., 
с составом семьи 1 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, село Богучаны, улица Космонавтов, дом 17, квартира 2, 
с 28 декабря 2017 года;

1.4. молодую семью Дороховой Евгении Леонидовны, 21.03.1995г.р., с 
составом семьи 2 человека, проживающую по адресу: Красноярский край,



Богучанский район, поселок Осиновый Мыс, улица Советская, дом 4, 
квартира 1, с 02 февраля 2018 года;

1.5. молодую семью Митязовой Александры Владимировны, 10.10.1986 г.р., с 
составом семьи 3 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Осиновый Мыс, улица Чуноярская, дом 7, квартира 
2, с 22 февраля 2018 года;

1.6. молодую семью Икеновой Ирины Владимировны, 06.06.1993г.р., с 
составом семьи 1 человек, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Осиновый Мыс, улица Береговая, дом 30, квартира
2, с 22 февраля 2018 года;

1.7. молодую семью Колесниченко Марию Борисовну, 06.01.1985г.р., с 
составом семьи 3 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Шиверский, улица Аэродромная, дом 5, квартира 2, 
с 19 марта 2018 года;

1.8. молодую семью Кошелевой Светланы Григорьевны, 19.05.1989г.р., с 
составом семьи 2 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Такучет, переулок Спортивный, дом 3, квартира 2, с 
27 марта 2018 года;

1.9. молодую семью Петрова Станислава Павловича, 17.12.1990г.р., с составом 
семьи 1 человек, проживающую по адресу: Красноярский край, Богучанский 
район, поселок Шиверский, улица Пушкина, дом 21, квартира 2, с 10 апреля 2018 
года;

1.10. молодую семью Городковой Татьяны Васильевны, 24.04.1987г.р., с 
составом семьи 1 человек, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Невонка, улица Аэродромная, дом 31, квартира 1, с 
26 апреля 2018 года;

1.11. молодую семью Забродского Дмитрия Владимировича, 15.07.1989г.р., с 
составом семьи 3 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Невонка, улица Октябрьская, дом 5, квартира 1, с 03 
мая 2018 года;

1.12. молодую семью Смолиной Светланы Александровны, 21.03.1987г.р., с 
составом семьи 2 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Невонка, улица Аэродромная, дом 30, квартира 2, с 
11 мая 2018 года;

1.13. молодую семью Плотниковой Натальи Константиновны, 21.03.1990г.р., с 
составом семьи 3 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Шиверский, улица Пушкина, дом 24, квартира 2, с 
16 мая 2018 года;

1.14. молодую семью Сергомановой Ксении Сергеевны, 20.03.1991 г.р., с 
составом семьи 3 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, село Богучаны, улица Аэровокзальная, дом 88, квартира 2, с 
25 мая 2018 года;

1.15. молодую семью Максимова Семена Семеновича, 01.12.1994г.р., с 
составом семьи 1 человек, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Невонка, улица Ангарская, дом 3, квартира 2, с 25 
мая 2018 года;



1.16. молодую семью Серебренниковой Алены Игоревны, 28.05.1990г.р., с 
составом семьи 3 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Осиновый Мыс, улица Чуноярская, дом 40, 
квартира 1, с 28 мая 2018 года;

1.17. молодую семью Разумова Ивана Витальевича, 03.07.1987г.р., с составом 
семьи 3 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, Богучанский 
район, поселок Осиновый Мыс, улица Советская, дом 57, квартира 1, с 29 мая 
2018 года;

1.18. молодую семью Скурихина Максима Владимировича, 17.03.1994г.р., с 
составом семьи 2 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Невонка, улица Механизаторов, дом 13, квартира 
1, с 29 мая 2018 года;

1.19. молодую семью Машниковой Екатерины Алексеевны, 07.06.1994г.р., с 
составом семьи 2 человека, проживающую по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, поселок Ангарский, улица Заречная, дом 33, квартира 2, с 
29 мая 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Богучанского района Карнаухова В.Ю..

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.


